Onun yetiş
mesinde emeği geçen hocalar arasında Şeyh Fethullah el-Verkansi ve Silvan Müftü
sü Molla Ahmed Harndi'nin ayrı bir yeri olmuştur.

Şeyh Fetbullah el-Verkansi, Siirt'in Minar nahiyesine bağlı Verkanis köyün
de doğmuş, 1317/1899 tarihinde Bitlis'te vefat etmiştir. Kabri, Bitlis vilayet mer~
kezindeki türbesindedir. Fethullah-ı Verkanisi, "Seyda' ve "üstad-ı azam" isimle
riyle meşhur olan Abdurrahman Tahi'nin halifelerinden olup Adabu't-tarikati'n
nakşebendiye, ed-Dureru'n-nahviyye, Elfazu'l-küfür ve el-Mektubat adlı eserleri
bulunmaktadır.

Silvan Müftüsü Molla Ahmed Harndi ( ö. 1327 /1909) ise Osmanlı'nın son dö
nemlerinde yaşamış ve Silvan'da müftülük yapmış ilmi bir şahsiyettir. Molla Hüseyin
Küçük, medrese icazetini kendisinden almıştır. Silvan müftülerinden M. Yakup ve
Hazrolu M. Ali, Molla Ahmed Harndi'nin yanında yetişen talebelerden bazılarıdır. 11

E. Talebderi

Ahmed Haznevi: Molla Hüseyin Küçük'ün yanında yetişen ve kendisinden
ilmi icazet alan önemli bir talebesi de Ahmed Haznevi'dir. Babası Hoca Murad
olup, Mardin ilinin İdil (Şırnak il olduktan sonra, Şırnak'a bağlanmıştır.) ilçesine
bağlı Banihe köyündendir. Suriye'nin Kamışlı kazasına bağlı Hızna/Hazne köyünde
doğduğu için Haznevi nisbesiyle anıldı. 1949 (H. 1369) senesi Suriye'de Kamışlı
kazasına bağlı Telma'ruf köyünde vefat etti. Kab ri oradadır. 13

Müftü Ahmet Meylani de Molla Hüseyin Küçük'ün yanında yetişmiş tir. Mila
di 1913 yılında Diyarbakır'ın Lice ilçesinde dünyaya gelen Ahmet Meylani'nin ba
bası, zamanın tanınmış nlemasından Abdullah Vehbi Efendi'dir.

Abdurrahman el-İs'irdi, Silvanlı Şeyh Muhammed Bizvani, Molla İbrahim etr,
Tanid, Abdulkadir Efendi, Şeyh Abdurrahman Arbuyi, Ali Arslan (yazar), Sey
yid Ali Findiki, Abdurrahman Efe, Silvan kadısı Hanili Abdulkadir Efendi.15

F. Vefatı

Molla Hüseyin Küçük, Hicri 1375, miladi 1955 yılında Hakkın rahmetine ka
vuşmuş, Silvan'da Şeyh Halil Mezarlığı'na defnedilmiştir.

G. Ahlaki Kişiliği

Zahidane bir hayat yaşayan Molla Hüseyin, tasavvufta evvela Şeyh Abdulka
dir Bezani'ye intisap eder. Onun vefatından sonra da Norşin'e gider ve Şeyh Ab
durrahman et-Tahi'nin oğlu, Hazret lakabıyla meşhur Muhammed Diyauddin'e
(1272/1856-1342/1923/24) intisap eder.16

Hazret kendisine "sen ilim ve tedrisatla meşgul ol" deyince irşad hizmetinden
çok ilim faaliyetlerine kendisini vakfeder. Hacca giderken Beyrut'ta meşhur Kadi
Yusufb. İsmail b. Yusuf eş-Şafii en-Ne b hani (1849-1932) ile görüş ür ve ondan ilmi ve
tasavvftfi icazet alır.

El-Emval Risalesi, Molla Hüseyin'in fıkhi açıdan mallar25 konusunu ele aldığı,
özellikle bu alandaki Şafii temel kaynaklarından nakiller yaptıktan sonra konuyla
ilgili kendi değerlendirmelerini ortaya koyduğu bir çalışmasıdır.

Müellif ele aldığı konularla alakah İbn Hacer el-Heytemi (ö. 974/1567)'nin
"Tuhfetu'l-Muhtac bi Şerhi'l-Minhac':26 Hatib Şirbini (ö. 977 /1570)'nin "el-ikna

fi Halli Elfazi Ebi Şuca':27 Süleyman bin Muhammed bin Ömer el-Buceyrimi (ö.
1221/1806)'nin "Tuhfetu'l-Habib 'ale Şerhi'l-Hatib",28 Süleyman bin Ömer el-'Uceyli

el-Ezheri el-Cemel (ö. 1204/1790)'in "Haşiyetu'l-Cemel 'ala Şerhi'l-Menhec':29

Hüccetü'l-İslam Muhammed Gazali (ö. 505/1 ll 1)'nin "İhya-i Ulumiddin''30 adlı

eserleri ile Abdullah bin Hicazi el-Ezheri eş-Şarkavi (ö. 1227/1812),31 Hasan

bin Ali el-Medabiği (ö. 1170/1756)32 ve Abdullah bin Abdulber el-Echuri (ö.
1070/1660)'33den alıntılar yaparak meseleyi izah eder.

Müellifin temel kaynakları kullanma konusundaki vukufiyeti ve kaynaklara

yaptığı atıfların mevsukiyeti tamdır. Nakilleri bazen aynen, bazen de kısmi tasar

rufta bulunarak yapmıştır. Şayet yaptığı nakilde, ibareyi aynen alınayıp tasarrufta
bulunmuşsa buna mutlaka değinmiştir.